
Schulbus Triengen: Fahrplan Schuljahr 2024 / 2025
Montag - Freitag (ohne Mittwochnachmittag, allgemeine Feiertage und Schulferien)

Tour Kulmerau / Wellnau
Wellnau Gschweichhof 07:15 12:52
Wellnau Oberwellnau 2 07:19  12:55
Wellnau Käserei 07:21 12:56
Kulmerau Schür 07:28 13:02
Kulmerau Urchig 07:30 13:04
Triengen Dorfschule 07:37 13:10
Triengen Käserei 07:40 13:12
Triengen Wintermatte 07:49 13:14
Wilihof Schulhaus 07:47 07:55 13:20

Wilihof Schulhaus 15:05
Triengen Wintermatte 15:08
Triengen Käserei 15:10
Triengen Dorfschule 11:48 15:12 16:15
Wellnau Käserei 11:52 15:19 16:19
Wellnau Oberwellnau 2 11:55  15:22 16:22
Kulmerau Urchig 12:02 15:28 16:28
Kulmerau Schür 12:04  15:30 16:30
Kulmerau Schulhaus 12:05 15:31 16:31
Tour Winikon / Wilihof
Triengen Käserei 07:24
Wilihof Schulhaus 07:28
Wilihof Burst 07:30
Wilihof Dieboldswil 07:33
Winikon Dubenmoos 07:36
Winikon Kurve 07:36
Winikon Waldhof 07:39
Winikon Erli 07:41
Winikon Erlebnis Bauernhof 07:42
Winikon Hüttenbach 07:44
Winikon Schulhaus 07:48
Winikon Bushaltestelle 07:51
Triengen Ponyhof 07:53
Triengen Dorfschule 07:55  
Triengen Hofacker 07:58

Wilihof Schulhaus 11:35
Triengen Wintermatte 11:38
Triengen Käserei 11:40
Triengen Dorfschule 11:45 15:05 16:15
Triengen Ponyhof 11:47 15:07 16:17
Winikon Alte Post 11:49
Winikon Schulhaus 11:52 15:10 16:20
Winikon Hüttenbach 11:57 12:51 15:15 16:25
Winikon Erlebnis Bauernhof 11:59 12:53 15:17 16:27
Winikon Erli 12:00 12:54 15:18 16:28
Winikon Waldhof 12:02 12:56 15:20 16:30
Winikon Kurve 12:03 12:57 15:21 16:31
Winikon Dubenmoos 12:05 12:58 15:22 16:32
Wilihof Dieboldswil 12:08 13:00 15:24 16:34
Wilihof Burst 12:11 13:03 15:27 16:37
Wilihof Schulhaus 12:13 13:05 15:28 16:38
Winikon Schulhaus 13:10
Winikon Bushaltestelle 13:12
Triengen Ponyhof 13:14
Triengen Dorfschule 13:16
Triengen Hofacker 13:19
Triengen Käserei 15:34
Gültig ab 19.08.2024 Telefonnummer EUROBUS Häfliger AG: 041 496 96 96 


